
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ Δ΄ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

-----
Ταχ. Δ/νση        :  Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Emaıl                  : euroschools@minedu.gov.gr
Πληροφορίες   : Κ. Πουλοπούλου,  Κ. Χαλκιαδάκη 
Τηλέφωνο         : 210 3442294                                                   

 

Μαρούσι,   12-6- 2020
Αριθμ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ.                           

ΑΠ:  73107/Η2

ΘΕΜΑ: «Προσωρινός αξιολογικός πίνακας και πίνακας απορριφθέντων υποψηφίων 
εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  για απόσπαση 
στο Ευρωπαϊκό Σχολείο Βρυξέλλες III και στο Ευρωπαϊκό Σχολείο Λουξεμβούργο I 
(Αρ. Προκήρυξης 28179/Η2/26-2-2020).

Βάσει των παραγράφων 8, 10 και 11 του άρθρου 3 της αριθμ. Φ. 821/74513/Η2/8-5-
2017 (Β’ 1742/19-5-2017) Υπουργικής Απόφασης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
αναρτώνται:

Α) Προσωρινός αξιολογικός πίνακας υποψηφίων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  για απόσπαση στο Ευρωπαϊκό Σχολείο Βρυξέλλες III και στο 
Ευρωπαϊκό Σχολείο Λουξεμβούργο I, όπως αυτός διαμορφώθηκε κατόπιν της προφορικής 
συνέντευξης των υποψηφίων.  

Β) Πίνακας απορριφθέντων.

Οι υποψήφιοι έχουν τη δυνατότητα ένστασης μέσα σε τρεις (03) εργάσιμες μέρες 
από την επόμενη της ανάρτησης, δηλαδή έως την Τετάρτη 17-6-2020 και ώρα 23:59. Η 
ένσταση κατατίθεται αποκλειστικά με ηλεκτρονική αλληλογραφία στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση  euroschools@minedu.gov.gr.

              
      Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ  

mailto:euroschools@minedu.gov.gr


2

 Κοινοποίηση: 
1. Επικεφαλής της Ελληνικής Αντιπροσωπείας 
στο Α.Σ. των Ευρωπαϊκών Σχολείων, κ. 
Κωνσταντίνο Μπατσίλα  bakon@otenet.gr
2. Εθνική Επιθεωρήτρια Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, κα Βαρβάρα Νίκα 
varvara.nika@inspector.eursc.eu 
4. Ενδιαφερόμενοι
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως 
4. Γραφείο  Προϊσταμένου  Γενικής Διεύθυνσης  
5. ΔΙΠΟΔΕΕ ΜΣ, Τμήμα Δ΄  

mailto:bakon@otenet.gr
mailto:varvara.nika@inspector.eursc.eu


3

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ
(ΑΘΡΟΙΣΜΑ)

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
(ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ)

ΤΥΠΙΚΑ
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ

1 570137 ΙΩΑΝΝΑ ΖΙΑΚΑ 15,00 13,50 26,50 55

2 612148 ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΧΡΟΝΑΚΗ 14,00 13,88 23,00 50,88

3 210637 ΕΛΕΝΗ ΣΚΟΔΡΑ 15,00 14,33 18,50 47,83

4 615795 ΜΑΡΙΑ ΠΑΪΒΑΝΑ 15,00 15,00 17,75 47,75

5 572350 ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 15,00 14,00 17,75 46,75

6 224168 ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΗΛΙΑΔΟΥ 15,00 13,50 17,50 46,00

7 198790 ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 14,50 12,75 17,00 44,25

8 210673 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 14,50 12,83 15,25 42,58

9 704253 ΜΕΛΙΝΑ ΡΟΖΑΚΟΥ 18,00 12,50 11,50 42,00

10 219243 ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΜΕΛΗΣ 9,00 12,75 19,25 41,00

11 616674 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ 13,50 12,88 12,50 38,88

12 623027 ΜΑΡΙΑ ΜΗΤΤΑ 13,00 11,75 14,00 38,75

13 224052 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΧΟΝΤΗ 10,00 14,00 13,75 37,75

14 190344 ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 13,50 12,67 11,50 37,67

15 603332 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥΦΕΞΗΣ 11,50 11,50 14,00 37,00



4

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ  ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ
36314, 11/03/2020

32292, 04/03/2020

36233, 11/03/2020

35937, 11/03/2020

36706, 12/03/2020

36295, 11/03/2020

36245, 11/03/2020

36428, 11/03/2020


		2020-06-12T11:18:29+0000
	ILIAS TOLIAS




